
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V 

Název veřejné zakázky: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-009731 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název projektu: 
II/429 Bohdalice - Nesovice, 1., 2. stavba 

II/429 Bohdalice - Nesovice, 3., 4. stavba 

Registrační číslo projektu: 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012879 

CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016058 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 bylo investorem sděleno, že účastníci mají ocenit 
SO 501 a SO 511 podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Nicméně pro ocenění výše uvedených objektů by zhotovitel potřebovat znát platné stanovisko 
plynáren. Stávající vyjádření již není platné a z projektové dokumentace není zřejmé, jak bude 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 2 z 2 

probíhat ošetření potrubí. Bude provedeno otryskání, nebo bude provedena nová izolace a z 
jakého materiálu, či nikoliv? 

Pro přesné ocenění zhotovitel žádá buď o platné stanovisko plynáren, ze kterého bude 
vyplývat, jak budou stávající plynovody ošetřeny nebo podrobnější popis prací (než je uvedeno 
v průvodní zprávě), které budou na plynovodu probíhat. 

Předem děkujeme za informaci. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel nedisponuje další dokumentací pro SO 501 a SO 511.  

Popis SO 501 a SO 511 je obsažen v Koordinační situaci a Průvodní zprávě.  

Účastníci nechť ocení uvedené SO podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 4. 2023 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 11. 4. 2023 

 
 
 
 
______________________________________ 
Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 
Mgr. Lukáš Pruška 


		2023-04-11T22:43:39+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




